
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTRAT Hmmmo MĚSTA P RAHY HIIIIIII||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||||
Odbor památkové péče MHMPXPANHPBE

Oddělení právní a administrativní

.

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn.!zn dne: Vyřizujc/tel.:

Mgr. Alena Nováková

Č. j.: 236 002 806 '
MHMP 414846/2019 Počet listů/příloh: 2/5

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 400198/2019 Nováková 05.03.2019

Poskytnutí infomace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve mění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 1. 3. 2019 byla odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen

„povinný subjekt“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“), a to

informací cit.: „které se [úkqjíudělovám' pokut v roce 2018 podle ust. 5x“ 35 a 5 39 zákona č.

20/1 98 7 Sb. za porušení cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám, tzn.

všechna razhodnutí/usnesení vydaná v roce 201 7 0 uložem'pokuty podle 59 35 odst. 2 písm. f) a

písm. g) zákona č. 20/1 98 7 Sb., všechna rozhadnutí/usnesení vydaná v roce 201 7 0 uložení

pokuty podle Š' 39 odst. 2 písmj) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. " (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti sdělují následující.

Informace vztahující se k rozhodnutím vydaným povinným subjektem o přestupku dle

ustanovení & 35 odst. 2 písm. t) a g) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“), v roce 2017 Vám povinný subjekt poskytl

v roce 2018 přípisem č. j. MHMP 299278/2018 ze dne 22. 2. 2018. Současně povinný subjekt

vydal ve vztahu k části Vaší žádosti rozhodnutí č. j. MHMP 300476/2018 ze dne 22. 8. 2018,

které Vám bylo doručeno. Informace je zveřejněna zde:

httQJ/www.praha.eu/inQ/cz/o meste/magistrat/mvinne zvereinovane informace/oznameni () Q

OSMnugch informacich/indcx.html?QPeriod=2569887&pRefcrcnceNumbcr=&tcst=valuc&gg

Fio
V souladu s ustanovením © 6 odst. 1 Ian povinný subjekt na tuto informaci odkazuje.

K části Vaší žádostí, v níž požadujete informace vztahující se k rozhodnutím vydaným v roce

2018 dle ustanovení 5 35 odst. 2 písm. f) 3 g) památkového zákona, Vám vpříloze zasílám

kopie vydaných rozhodnutí.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 11001 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35/29. 110 00 Praha 1 Elektronický „umo

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 Ccniňkál' :

1/2 E-maíl: postag'wprahafu, 1D DS: 48ia97h i'YZZ'QŠQN
Hmmm u.. : 351.309 14:39:27-000 .W.



K části Vaší žádostí, v níž požadujete informace vztahující se k rozhodnutím vydaným v roce

2018 dle ustanovení 5 39 odst. 2 písm. f) & g) památkového zákona, Vám sdělují, že Vámi

požadované informace nelze zdůvodu ochrany osobních údajů poskytnout, proto povinný

subjekt vydal rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, č. j. MHMP 414786/2019 ze dne

5. 3. 2019, které Vám současně zasňám.

Mgr.JiříSkalický

ředitel odboru

Příloha:

5x rozhodnutí povinného subjektu o uložení polmty dle ustanovení š 35 odst. 2 písm. f)

památkového Zákona

Rozdělovník:

Doručuie sc:

2/"2


